
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 

Комисија за јавну набавку услуга  

одржавање система за електронску идентификацију  

и гласање одборника у Скупштини Града Новог Сада,  

у вангарантном року 

Број: XIX-404-3/18-168 

Шифра: ЈНМВ-У-28/2018 

Дана: 26. октобра 2018. године 

НОВИ САД 

 

 

 

 

 На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку услуга – одржавање система за електронску 

идентификацију и гласање одборника у Скупштини Града Новог Сада, у вангаратном року,  

шифра ЈНМВ-У-28/2018  је, дана 26. октобра 2018. године, сачинила  

 

 

 

 

ИЗМЕНА I  

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – ОДРЖАВАЊЕ 

СИСТЕМА ЗА ЕЛЕКТРОНСКУ ИДЕНТИФИКАЦИЈУ И ГЛАСАЊЕ ОДБОРНИКА У 

СКУПШТИНИ ГРАДА НОВОГ САДА, У ВАНГАРАТНОМ РОКУ 

  ШИФРА: ЈНМВ-У-28/2018 

 

 

 

Тачка 1.  

У Конкурсној документацији за јавну набавку ЈНМВ-У-28/2018, поглавље „8. 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ О ИСПУЊАВАЊУ ДОДАТНИХ УСЛОВА“, мења се и гласи: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„ 

 

               8. ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ О ИСПУЊАВАЊУ ДОДАТНИХ УСЛОВА 

у поступку јавне набавке мале вредности, шифра: ЈНМВ-У-28/2018 

 

 

У складу са чланом 77. став 4. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр.124/12, 14/15 и 68/15), под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, изјављујем да  

 

Понуђач/група понуђача ________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

Матични број понуђача/носиоца заједничке понуде: ______________ 

 

испуњава додатне услове из члана 76. ЗЈН и конкурсне документације, и то: 

 

1) да испуњава услов финансијског капацитета:  

- да понуђач у претходној години која претходи објављивању позива за подношење   

понуда, није био неликвидан дуже од 5 дана узастопно, нити дуже од 10 дана укупно. 

 

2) да испуњава услов пословног капацитета:  

- да је понуђач у периоду од 01.01.2017. године до дана подношења понудe вршио услуге 

које су исте или сродне предмету набавке најмање у вредности од 400.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

3) да испуњава услов техничког капацитета  
- да располаже опремом и алатом за обављање услуга које су предмет набавке; 

- располаже минимално једним моторним возилом. 

 

 

 

 

 

                                                                        М.П.       ____________________________ 

                                                                                                  потпис овлашћеног лица 

 

 

 
Напомена: Уколико понуду подноси група понуђача, на означеном месту се уписују називи свих учесника у 

заједничкој понуди. 

 

 

„ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Тачка 2. 

Како би Наручилац био у могућности да утврди стварну садржину понуде и упореди 

је са другим понудама, понуђач је дужан да у оквиру понуде, достави и образац - „8. 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ О ИСПУЊАВАЊУ ДОДАТНИХ УСЛОВА“ из Измене I Конкурсне 

документације.  

 

 

Тачка 3. 

 У свему осталом, Конкурсна документација за јавну набавку услуга – одржавање 

система за електронску идентификацију и гласање одборника у Скупштини Града Новог Сада, у 

вангаратном року,  шифра ЈНМВ-У-28/2018, остаје непромењена. 

 

 

Тачка 4. 

Ова измена I Конкурсне документације ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

 

                                                                                         КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ         
 

 

 


